[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2022 года                 пгт Лучегорск                             № 114

О прекращении полномочий Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального района Приморского края

В соответствии с пунктом 9 статьи 4 Закона Приморского края от 28 марта 2022 года № 73-КЗ «О Пожарском муниципальном округе Приморского края» Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. В связи с формированием Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального округа Приморского края прекратить полномочия Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального района Приморского края с 30 декабря 2022 года.
2. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального района Приморского края О.А. Балуевой 30 декабря 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                         В.А. Бороденко

image1.jpeg